
360815-2025 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 360815-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY TERESZPOL
OJ S 106/2025 04/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Tereszpol
E-mail: awolanin@tereszpol.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
TERESZPOL
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Zawarte zostaną odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY TERESZPOL. Szczegółowe 
informacje dotyczące zawierania umów przez poszczególne jednostki organizacyjne zawarte 
zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie 
Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania 
ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do 
SWZ) Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia 
(Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Gminy Biłgoraj • Gminy 
Biszcza • Gminy Chrzanów • Gminy Dzwola • Gminy Firlej • Gminy Frampol • Gminy 
Godziszów • Gminy Janów Lubelski • Gminy Jeziorzany • Gminy Józefów • Gminy Kamionka • 
Gminy Księżpol • Gminy Łukowa • Gminy Miasta Pionki • Gminy Michów • Gminy Miejskiej 
Biała Podlaska • Gminy Miejskiej Włodawa • Gminy Milejów • Gminy Niemce • Gminy 
Niemodlin • Gminy Obsza • Gminy Ostrów Lubelski • Gminy Ostrówek • Gminy Potok Górny • 
Gminy Potok Wielki • Gminy Pysznica • Gminy Rzezawa • Gminy Tarnogród • Gminy Turobin • 
Gminy Uścimów • Gminy Włodawa • Gminy Wólka • Gminy Wysokie • Gminy Zaklików • Gminy 
Żegocina • Powiatu Biłgorajskiego • Powiatu Janowskiego z siedzibą w Janowie Lubelskim • 
Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Tomaszowie • 
Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim • 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ostrowie Lubelskim Sp. z o.o. • Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Puchaczowie Zamówienie – zakup energii elektrycznej 
do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r. wynosi 71 582 976 kWh.
Identyfikator procedury: e6b23b8d-d648-4d9b-9e83-f6ce081e815f
Wewnętrzny identyfikator: KNK.271.4.2025

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/360815-2025
mailto:awolanin@tereszpol.pl


360815-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 
źródła energii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustaw z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320) -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
TERESZPOL
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Zawarte zostaną odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY TERESZPOL. Szczegółowe 
informacje dotyczące zawierania umów przez poszczególne jednostki organizacyjne zawarte 
zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie 
Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania 
ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do 
SWZ). Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia 
(Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Gminy Biłgoraj • Gminy 
Biszcza • Gminy Chrzanów • Gminy Dzwola • Gminy Firlej • Gminy Frampol • Gminy 
Godziszów • Gminy Janów Lubelski • Gminy Jeziorzany • Gminy Józefów • Gminy Kamionka • 
Gminy Księżpol • Gminy Łukowa • Gminy Miasta Pionki • Gminy Michów • Gminy Miejskiej 
Biała Podlaska • Gminy Miejskiej Włodawa • Gminy Milejów • Gminy Niemce • Gminy 
Niemodlin • Gminy Obsza • Gminy Ostrów Lubelski • Gminy Ostrówek • Gminy Potok Górny • 
Gminy Potok Wielki • Gminy Pysznica • Gminy Rzezawa • Gminy Tarnogród • Gminy Turobin • 
Gminy Uścimów • Gminy Włodawa • Gminy Wólka • Gminy Wysokie • Gminy Zaklików • Gminy 
Żegocina • Powiatu Biłgorajskiego • Powiatu Janowskiego z siedzibą w Janowie Lubelskim • 
Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Tomaszowie • 
Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim • 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ostrowie Lubelskim Sp. z o.o. • Zakład 



360815-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Puchaczowie Zamówienie – zakup energii elektrycznej 
do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r. wynosi 71 582 976 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: KNK.271.4.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101872

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101872
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany 
wnieść wadium w wysokości: 200 000,00 zł 2. Wadium można wnieść w jednej z niżej 
wymienionych form: 1) w pieniądzu, przelewem na konto Zamawiającego - Powiatowy Bank 
Spółdzielczy Zamość o/ Zwierzyniec nr konta 79 9644 1062 2012 6200 0622 0027, z 
adnotacją „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 
GMINY TERESZPOL”. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101872
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101872


360815-2025 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wskazanym w dziale XII SWZ. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego 
przyjmuje się termin uznania na rachunku Zamawiającego; 2) gwarancjach bankowych; 3) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt.2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 299 oraz z 2022 r. poz. 807 i 1079; 3. 
Wadium wnoszone w innej formie: 1) Wadium w formie innej niż pieniężna Wykonawca wnosi 
w formie elektronicznej w formie oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia 
(wystawców dokumentu). 2) Wadium w formie dokumentu elektronicznego musi być 
przekazane do Zamawiającego tak aby skutecznie wpłynęło do terminu składania ofert oraz 
musi być sporządzone w jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne. 3) Wniesienie dokumentu wadium w formie elektronicznej 
powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie w jakiej został on 
ustanowiony przez gwaranta, tj. w formie oryginału dokumentu.
Termin składania ofert: 11/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 11/06/2025 10:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101872
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Tereszpol
Numer rejestracyjny: 9181996320
Miejscowość: Tereszpol-Zaorenda
Kod pocztowy: 23-407
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101872


360815-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: awolanin@tereszpol.pl
Telefon: +48 517013410
Adres strony internetowej: http://tereszpol.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 339018-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3ea36414-26e8-418e-82cf-9dd3067f0cb5  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/06/2025 12:24:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 360815-2025
Numer wydania Dz.U. S: 106/2025

mailto:awolanin@tereszpol.pl
http://tereszpol.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


360815-2025 Page 6/6

Data publikacji: 04/06/2025


